安顺市西秀区市场监督管理局

药品经营许可（注销）公示〔2025〕03号

根据《中华人民共和国行政许可法》、《中华人民共和国药品管理法》、《中华人民共和国药品管理法实施条例》、《药品经营许可证管理办法》等相关规定，我局对以下药品经营企业进行注销资料审查，符合规定内容，拟注销《药品经营许可证》，现予以公示，请社会各界予以监督。监督电话(投诉) 0851-33522221（药化科）

	企业名称
	贵州省健一生药业连锁有限责任公司西街乐购城店

	统一社会信用代码
	91520402MA6DLY5RXC

	注册地址
	贵州省安顺市西秀区西街街道西街乐购城临街一楼1-61号

	法定代表人
	周康生

	经营方式
	零售（连锁）

	经营范围
	中药饮片（仅限完整包装）、中成药、化学药、其他生物制品（以上经营范围含冷藏药品）***

	仓库地址
	无

安顺市西秀区市场监督管理局
2025年7月4日